
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa bielizny pościelowej, bielizny toaletowej i kuchennej, wykonanie haftu maszynowego, dostawa

firan, zasłon, karniszy do zasłon i żabek, rolet wewnętrznych w 4 zadaniach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO CIECHOCINEK SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869972

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10

1.4.2.) Miejscowość: Ciechocinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-720

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 5428236078

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.zajac@uzdrowiskociechocinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uzdrowiskociechocinek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00182912

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00165700

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-15 08:00

Po zmianie: 
2025-04-25 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-15 08:15

Po zmianie: 
2025-04-25 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00182912/01 z dnia 2025-04-09

2025-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-05-14

Po zmianie: 
2025-05-24

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmawiający informuje, że zmienia załącznik nr 1do SWZ - Formularz Ofertowy.
W zadaniu 3 w pozycji nr 1 Firany jest 33 sztuki winno być 34 sztuki.
Zmieniony formularz ofertowy do pobrania znajduje się na stronie prowadzonego postepowania.
Zmianie ulega również szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania 1:
Dostawa bielizny pościelowej CPV-39512000-4; Dostawa bielizny toaletowej i kuchennej CPV-39514000-8; Dostawa koców
i pledów CPV-39511000-7; wykonanie haftu maszynowego CPV-98393000-4 – załącznik 2a do SWZ
Zmianie ulega również szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania 2:
Dostawa firan i zasłon CPV-39515000-5; dostawa pledów CPV-39511000-7 – załącznik 2b do SWZ
Zmianie ulega również szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania 3:
Dostawa firan i zasłon CPV-39515000-5; dostawa pledów CPV-39511000-7;dostawa i montaż karniszy do zasłon CPV-
44115810-0 – załącznik 2c do SWZ
Zamawiający dodaje załącznik - 2e do SWZ , Zadanie 3 tabela zwymiarowanych pokoi.
Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie zmieniony załącznik nr 7 do SWZ - Wzór umowy.
Zmawiający informuje o możliwości dokonania przez Wykonawcę wizji lokalnej, która ma służyć jako czynność pomocnicza
przy opracowaniu oferty, jest nieobowiązkowa. Zamawiający umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej jak i
niezbędnych pomiarów po wcześniejszym ustaleniu terminu z Zamawiającym.
Terminy fakultatywnej wizji lokalnej:
Od 14.04.2025 i 18.04.2025 po wcześniejszym ustaleniu z zamawiającym.
Zgodnie z dyspozycją art 286, ust 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
( Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), z uwagi na powyższe zmiany, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień
Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zmianie ogłoszenia i niniejsze pismo
zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.
W związku z powyższym zmieniony załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy Wykonawcy i załączniki 2a, 2b, 2c do SWZ,
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Dodany zostaje załącznik 2e do SWZ , Zadanie 3 tabela zwymiarowanych pokoi
do pobrania znajduje się na stronie prowadzonego postepowania: www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek
Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. 
Nowy termin to: 25.04.2025 r. do godz. 8:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 8:15 . 
Przedłużeniu ulega termin związania ofertą: 24.05.2025
Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą
wiążące przy składaniu ofert.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00182912/01 z dnia 2025-04-09

2025-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa bielizny pościelowej, bielizny toaletowej i kuchennej, wykonanie haftu maszynowego, dostawa firan, zasłon, karniszy do zasłon i żabek, rolet wewnętrznych w 4 zadaniach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO CIECHOCINEK SPÓŁKA AKCYJNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869972
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechocinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-720
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 5428236078
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.zajac@uzdrowiskociechocinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uzdrowiskociechocinek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00182912
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00165700
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


